ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	  11 июня 2020 года

	 №  01-09/394-р

р. п. Мокроус

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1710

                  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решений  территориальной избирательной комиссии Федоровского  муниципального района от 23 мая 2018 г. № 01-09/281-р «О  назначении председателей участковых избирательных комиссий     избирательных участков с  №1688 по   № 1711»,  от 11  июня 2020 года № 01-09/389-р «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №  1710 с правом решающего голоса   Бояринцевой Г. В.»,  от   11 июня 2020 г.  № 01-09/391-р ««О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1710 с правом решающего голоса  Нам Ирины Николаевны», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия  Федоровского  муниципального района  РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1710  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  Нам Ирину Николаевну.
2. Направить  настоящее решение в   участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1710.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Федоровского муниципального района   Федорову Е. К.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Федоровского  муниципального района                                 И. Е. Юфина

Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

Федоровского муниципального района                              Е. К. Федорова